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BASHKIA LEZHE 

Nr. ______ Prot.                                  Lezhë, më _____/____/2025 

 

Shtojca 24. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike] 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

 Emri: Bashkia Lezhe 

Adresa: L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Tel/Faks: 0692269432 

E-mail: ergysperndoj@outlook.com 

Adresa e ueb-faqes: Lezha.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Ergys Perndoj 

ergysperndoj@outlook.com 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e Thjeshtuar. 

3. Objekti i kontratës: “Blerje Kamioni me Vinç per nevoja te Dr. Se Sherbimeve Publike, 

Infrastruktures dhe Mjedisit prane Bashkise Lezhe”. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-70387-11-26-2025. 

5. Fondi Limit: 3,333,100 (tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e njeqind) Lek pa Tvsh. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

Bazuar ne nenin 96, pika 2/b, e ligjit nr. 162/2020 “Per prokurimin publik”, i ndryshuar, nuk 

aplikohet Njoftimi i Fituesit ne perfundim te afateve te ankimit. 

Data e Publikimit në SPE e Njoftimit të fituesit, pas publikimit të të cilit fillojnë afatet e 

ankimimit:16/12/2025. 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Bazuar ne nenin 96, pika 2/b, e ligjit nr. 162/2020 “Per prokurimin 

publik”, i ndryshuar, nuk aplikohet Njoftimi i Fituesit ne perfundim te afateve te ankimit. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit pas publikimit 

të të cilit fillojnë afatet e ankimimit: Buletini Nr. 82, datë 22 Dhjetor 2025. 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 
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Vlera 

3,946,800 (tre milion e nenteqind e dyzet e 

gjashte mije e teteqind)     

  (me TVSH) 

Monedha Lek 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

 

Emri BOE "LEKA - 2007" Shpk & “inAuto” Shpk 

Adresa -"LEKA - 2007" Shpk,  Ishull - Lezhe, Ndërtesë 3 Katëshe, Zona Kadastrale 1986, 

Nr. Pasurisë 131/44, kati Ire. 4503, Shengjin, Lezhe 

-“inAuto” Shpk Njesia Administrative Nr. 11, Rruga “Gjoke Doci”, Numri i pasurise 

630/449, Zona Kadastrale 8320, Tirane 

Numri i NIPT-it:  "LEKA - 2007" Shpk K77929501L & “inAuto” Shpk M31417021V 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 18.12.2025 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

Pjerin NDREU 
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